Câmara dos Deputados
Gabinete da Deputada Professora Marcivania - PCdoB/AP

REQUERIMENTO Nº            DE 2021

(Da Sra. PROFESSORA MARCIVANIA)

Requer coautoria do Projeto de Lei n.º

1267 de 2020.

Senhor Presidente,

 Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  Interno  dessa  Casa,

requeiro a coautoria do Projeto de Lei nº 1267 de 2020, que altera a Lei nº

10.714/2003, com o objetivo de ampliar a divulgação do Disque 180 enquanto

durar a pandemia do covid-19 (novo coronavirus).

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021.

Atenciosamente,

DEPUTADA Professora Marcivania

PCdoB/AP

_______________________________________________________________
Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 338 | 70160-900 Brasília DF

Tel (61) 3215-5338/2338 | dep.professoramarcivania@camara.leg.br

*C
D2

17
15

93
59

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Marcivania e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217159359900

RE
Q

 n
.1

20
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
1

18
:1

0
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Professora Marcivania )

Requer coautoria do Projeto de

Lei n.º 1267 de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD217159359900, nesta ordem:

 1  Dep. Professora Marcivania (PCdoB/AP)

 2  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 3  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

 4  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 5  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 6  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 7  Dep. Dulce Miranda (MDB/TO)

 8  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 9  Dep. Joenia Wapichana (REDE/RR)

 10  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

 11  Dep. Enio Verri (PT/PR)

 12  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 13  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 14  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 15  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 16  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 17  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 18  Dep. Clarissa Garotinho (PROS/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Marcivania e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217159359900

RE
Q

 n
.1

20
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
1

18
:1

0
- M

es
a